2357 del Codice Civile e per un periodo di 12 mesi a decorrere dalla

data della relativa deliberazione, ad acquistare azioni proprie entro un massimale rotativo

(per ciò intendendosi il quantitativo massimo di azioni proprie di volta in volta detenute

in portafoglio) di 30.064.000 (trentamilionisessantaquattromila) azioni ordinarie ERG del

valore nominale pari a Euro 0,10 ciascuna, a un prezzo unitario, comprensivo degli oneri ac-

cessori di acquisto, non inferiore nel minimo del 30% e non superiore nel massimo del

10% rispetto al prezzo di riferimento che il titolo avrà registrato nella seduta di Borsa del